1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета

от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе депутата муниципального комитета,

выборного должностного лица местного самоуправления Востокского городского

поселения» (в ред. Решения от 07.09.2007 № 84)

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 05 сентября 2008 г. № 295

Настоящее Решение разработано в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Приморского края от 11.04.2008 № 249-КЗ «О внесении

изменений в Закон Приморского края «О предельных нормативах размера оплаты

труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных

предприятий и учреждений в муниципальных образованиях Приморского края»,

Уставом Востокского городского поселения.

Статья 1.

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе депутата муниципального

комитета, выборного должностного лица местного самоуправления Востокского

городского поселения» (в ред. Решения от 07.09.2007 № 84) следующие изменения:

1. приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

Статья 2.

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут ответственность в

соответствии с действующим законодательством.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования

путем размещения в Администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток», центральной районной библиотеке с. Новопокровка и

распространяются на правоотношения, начиная с 01 сентября 2008 года.

Заместитель главы администрации

Востокского городского поселения                                                                  Т.Г. Фищук

«16» сентября 2008 г.

№ 125 - МНПА

Дата обнародования «16» сентября 2008 г. исх. № 489-491

 2

Приложение 1

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 16.09.2008г. № 125 - МНПА

«Приложение 1

к Решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 07.09.2007г. № 84

Размеры ежемесячного денежного вознаграждения выборного лица местного

самоуправления, депутата, осуществляющего полномочия на постоянной основе

Наименование должности Денежное

вознаграждение

(рублей в месяц)

1 2

Председатель муниципального комитета, глава Востокского

городского поселения

6797

Заместитель председателя, депутат муниципального комитета

Востокского городского поселения

5437